Alta Qualidade PC 10 R$407,07 RS 4.070,7018 Alta Qualidade
Alta Qualidade

Lukma PC 5 RS 98,40 RS 492,00
R$ 492,00
RS 939,45.

19 Lukma
Lukma

PC 5 RS 98,4020 Relé Sobrecarga 4-6 3A Alta Qualidade PC 15 RS 62,63

RS 21.050,00TOTAL

Valor total dos lotes - R$ 95.150.00 (noventa e cinco mil cento e cinquenta reais). 

1.2- Os produtos/serviços constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE